

Tonsure ApS

Store Kongensgade 108, 1264 København K

CVR-nr. 37 78 31 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Malte Flagstad Johannsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tonsure ApS
Store Kongensgade 108
1264 København K

CVR-nr.: 37 78 31 88
Stiftet: 26. maj 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Malte Flagstad Johannsen

Modervirksomhed

Tonsure Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udvikling, salg og markedsføring af modetøj, accesories samt hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.403.159 kr. mod 1.981.004 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.379.539 kr. mod -1.194.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	2.403.159	1.981.004
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	-1.592.235	-1.524.522
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-90.945	-53.216
Andre eksterne omkostninger	-1.168.247	-841.911
Bruttoresultat	-448.268	-438.645
1 Personaleomkostninger	-980.734	-890.775
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-75.000	-75.000
Andre finansielle indtægter	11.886	0
Øvrige finansielle omkostninger	-264.953	-132.517
Resultat før skat	-1.757.069	-1.536.937
Skat af årets resultat	377.530	342.408
Årets resultat	-1.379.539	-1.194.529
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.379.539	-1.194.529
Disponeret i alt	-1.379.539	-1.194.529

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	525.000	600.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>525.000</u>	<u>600.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>525.000</u>	<u>600.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	750.000	1.035.382
	Forudbetalinger for varer	<u>363.038</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.113.038</u>	<u>1.035.382</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	599.292	160.737
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	450.812	175.557
	Udskudte skatteaktiver	820.754	443.224
	Andre tilgodehavender	<u>19.048</u>	<u>34.233</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.889.906</u>	<u>813.751</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.222</u>	<u>655.038</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.013.166</u>	<u>2.504.171</u>
	Aktiver i alt	<u>3.538.166</u>	<u>3.104.171</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	925.925	925.925
4	Overkurs ved emission	1.420.255	1.420.255
5	Overført resultat	-2.776.155	-1.396.616
	Egenkapital i alt	-429.975	949.564
Gældsforpligtelser			
6	Kreditinstitutter i øvrigt	2.249.938	1.799.938
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.249.938	1.799.938
	Gæld til pengeinstitutter	1.020.774	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.603	8.000
	Anden gæld	421.826	346.669
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.718.203	354.669
	Gældsforpligtelser i alt	3.968.141	2.154.607
	Passiver i alt	3.538.166	3.104.171
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	948.094	834.457
Andre omkostninger til social sikring	24.664	10.440
Personaleomkostninger i øvrigt	7.976	45.878
	980.734	890.775
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	750.000	750.000
Kostpris 31. december 2018	750.000	750.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-150.000	-75.000
Årets afskrivninger	-75.000	-75.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-225.000	-150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	525.000	600.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	925.925	833.333
Kontant kapitaludvidelse	0	92.592
	925.925	925.925
Der er den 23. november 2017 foretaget en kapitalforhøjelse på nominelt 92.592 anparter til kurs 810.		
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	1.420.255	762.847
Årets overkurs ved emission	0	657.408
	1.420.255	1.420.255

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.396.616	-202.087
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.379.539</u>	<u>-1.194.529</u>
	<u>-2.776.155</u>	<u>-1.396.616</u>
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.249.938	1.799.938
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>2.249.938</u>	<u>1.799.938</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til tredjemand, 1.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	750 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	599 t.kr.	
Goodwill	525 t.kr.	

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tonsure Holding ApS, CVR-nr. 36492023 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
